

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo č. 13
ZTV – lokalita Lysá Bl 1

I.

Objednatel:	Obec Želechovice nad Dřevnicí
IČO:	75158094
DIČ:	CZ75158094 (není plátcem pro tuto zakázku)
sídlem:	4. Května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí
statutární orgán:	Bc. Michal Špendlík, starosta
ve věcech technických jedná:	Ing. Hana Svobodová, místostarostka
Tel:	577 901 653
Odborný dozor objednatele:	
Tel:	
Email:	

a

Zhotovitel	Rybárik s.r.o.
IČO:	25598643
DIČ:	CZ25598643
zapsán v obchodním rejstříku:	u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 37039
sídlo:	Hradištská 573, 687 08 Buchlovice,
zastoupený:	Marek Rybárik
ve věcech technických jedná	autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Zdeněk Michalec
č. telefonu:	777120595
e-mail:	marek@rybarik.cz
bankovní spojení:	ČSOB a.s., , číslo účtu: 1655794779/0300

(dále jen „zhotovitel“)

Na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

IV.

Čas a místo plnění díla

Z důvodů, uvedených v Čl. III odst. 3. Bod V tohoto dodatku (provedení méně a vcp zhotovitelem) je třeba upravit zhotoviteli i dílčí termín dokončení stavby a posunout termín na což navazuje úprava původních článků SoD kdy článek IV Čas a místo plnění díla, nově zní:

Předpokládaný nejzazší termín předání stavby31.5.2019

V.
C e n a z a d í l o

Na základě kontrolních dnů na stavbě došlo ke změně ceny díla dle **Čl. III. odst. 3.** výše uvedené Smlouvy o dílo upravuje v souladu s **Čl. V. odst. 2** této smlouvy, následovně:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **5 350 167,54 Kč** bez DPH, slovy pět milionů třístapadesát tisíc šedesát sedm korun českých padesát čtyři haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

	cena díla bez DPH
Cena díla dle SoD	5.480.655,38 Kč
Cena dle dodatku – méněpráce	-847 961,30 Kč
Cena dle dodatku – VCP	717 473,46 Kč
Cena díla celkem	5 350 167,54 Kč

XII.
Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í

1. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.
3. Součástí tohoto dodatku je příloha – položkové rozpočty – příloha č. 1

V Buchlovicích , dne: **31.5.2019**

V Želechovicích nad Dřevnicí, dne:

.....
Za zhotovitele

Marek Rybářík
jednatel

OBEC ŽELECHOVICE NAD DŘEVNICÍ
PSČ 763 11
okr. Zlín
.....
Za objednatele

Bc. Michal Špendlík
Starosta

MN práce Želechovice nad Dřevnicí

SO 404 Přípojka NN pro AT stanici					
Pol_21	ZÁKLAD Z PRŮSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez bednění - pro elektroměrový pilíř	m3	-3,20000	2 800,00	-8 320,00
SO 402 Veřejné osvětlení					
Pol_1	SVÍTIDLA , STOŽÁRY, ZDROJE Jednoduché silniční osvětlovací těleso s diamantovou optikou 5/25, ploché, zasklení z tvrzeného skla, tělo čočkovitého tvaru z odlévaného hliníku a hliníkovým prstencem na	ks	5,00000	18 935,28	-83 935,00
SO 303 Jednotná kanalizace					
162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	-215,88000	180,00	-34 540,80
	89*0,8*2+79*0,4*0,8				
199000002R0	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	-215,88000	240,00	-51 811,20
58337320R	Štěrkopísek frakce 0-8 C	T	-159,29600	250,00	-39 824,00
	45,0,4*1,90			240,198	
58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	-159,29600	250,00	-39 824,00
	45,04*2				
871373121R0	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	-56,30000	40,00	-2 252,00
28811272.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9 2x5000	kus	-18,00000	2 105,00	-41 490,00
892855116R0	Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m	m	-56,30000	55,00	-3 096,50
919735112R0	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	-165,00000	75,00	-12 375,00
113107320R0	Odsranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-45,04000	65,00	-2 927,60
	56,30*0,80			45,04	
113107520R0	Odsranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-45,04000	100,00	-4 504,00
113108310R0	Odsranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	-45,04000	65,00	-4 278,60
SO 301 Vodovod a AT stanice					
113107320R0	Odsranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	-16,00000	45,00	-1 040,00
	20,00*0,80			16	
113107520R0	Odsranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-16,00000	100,00	-1 600,00
113108310R0	Odsranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	-16,00000	65,00	-1 520,00
162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	-33,00000	50,00	-5 280,00
174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,00000	65,00	0,00
175101101R0	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,00000	260,00	0,00
199000002R0	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	-33,00000	240,00	-7 920,00
58337320R	Štěrkopísek frakce 0-8 C	T	0,00000	250,00	0,00
	73,32*1,90			139,308	
58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T	-66,00000	250,00	-16 500,00
	33*2				
919735112R0	Řezání stávajícího živčního krytu tl. 5 - 10 cm	m	-28,00000	75,00	-2 100,00
SO 101 Místní komunikace					
572713112R0	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	l	-14,10000	1 240,00	-31 584,00
577142212R0	Belon asfalt. ACO 11, š.nad 3 m, 5 cm	m2	-1 156,00000	275,00	-317 900,00
573111112R0	Postřik živčný infiltr + posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	-1 126,00000	27,00	-30 402,00
	1098,00			1098	
	28,00			28	
573231111R0	Postřik živčný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	-1 156,00000	10,00	-18 496,00
113151114R0	Fréz živč.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	m2	-26,52170	115,00	-3 050,00
693101292T	geokompozit složený z nosné netkané geotextilie vyrobené z polypropylenových (PP) vláken, a výztužné geomříže vyrobené ze svazků skelných vláken	m2	-57,60000	180,00	-10 368,00
998225111R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živčný	l	-1 154,20500	45,00	-51 939,23
SO 102 Účelová komunikace					
573111112R0	Postřik živčný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	-64,00000	27,00	-1 728,00
69370522R	Geotextilie PP 500g/m2 do 8 m	m2	-465,69600	26,00	-13 505,18
577142212R0	Belon asfalt. ACO 11, š.nad 3 m, 5 cm	m2	-14,00000	275,00	-3 850,00
celkem					-847 961,30